ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ»

PUBLIC ORGANIZATION

«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION»

Юридический адрес: 123022, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Пресненский, ул.

Большая Декабрьская, д. 10, стр. 2, этаж 1, помещ. 1-7

тел./факс: 8 (495) 787-28-39; e-mail: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770301001; Московский филиал ПАО Росбанк

г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

ПРИКАЗ № 1

Об изменении размера заявочного взноса

г. Москва                                                                                   29 января 2024 года

 В связи с решением Исполнительного комитета Общероссийской

Общественной организации Федерации кикбоксинга России (Далее – ФКР) Протокол

№ 14 от 17 января 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить размеры предельных стартовых взносов участников на спортивные

соревнования по виду спорта «кикбоксинг» в зависимости от их статуса:

1. Для всероссийских и межрегиональных соревнований по виду спорта

«кикбоксинг» предельный размер стартового взноса участников составляет 3000

рублей;

2. Для региональных и муниципальных соревнований по виду спорта

«кикбоксинг» предельный размер стартового взноса участников составляет 2000

рублей;

3. Для татами-дисциплинам вида спорта «кикбоксинг» при участии спортсмена в

соревнованиях по нескольким категориям за каждую последующую категорию

стартовый взнос участника увеличивается на сумму не более 1000 рублей независимо

от уровня соревнования.

4. Внести изменения в правила виду спорта «кикбоксинг», в пункт 2.1.4. со

следующей формулировкой: «Организаторы соревнований включённых в Единый

календарный план межрегиональных и всероссийских соревнований Министерства

спорта РФ, а также региональных и муниципальных соревнований вправе

устанавливать заявочные (стартовые) взносы, которые будут использоваться для

решения организационных вопросов при проведении соревнований. Размер взноса

определяется организатором соревнований, но не может превышать установленный

Исполнительным комитетом ОСФ максимальный размер.».

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Белоуса Д.Д.

7. Спортивному директору ФКР Стрижаковой О.Н. в срок до 31.01.2024 г. копию

приказа разместить на официальном сайте ФКР.

Генеральный секретарь                                      В.В. Филатов